



Suomen Audiovisuaalinen Yhdistys (SAY) kerää, säilyttää ja kertoo audiovisuaalisesta kulttuuriperinnöstämme.

Kysymme sinulta:

Tiedätkö, mikä on DigiLönnot?

DigiLönnot -hankkeella pelastetaan maamme ensimmäisiä videoita samalla lailla kuin aikoinaan Lönnot. Hän pelasti runonkeräysmatkoillaan maailman maineeseen kohonneet kalevalaiset runot.

DigiLönnot haastattelee ensimmäisiä ammattimaisia videoiden tekijöitä ja videota mediana hyödyntäneitä.

DigiLönnot kerää henkilöiden ja yritysten historiaa, varhaista videotekniikkaa, videoiden käsikirjoittamista, ohjausta, editointia ja jake-lua.

DigiLönnot kiinnostunut, miten videoita hyödynnettiin eri käyttäjien toimesta.

DigiLönnot kertoo tämän päivän nuorille, miten kaikki oikein alkoi nuorten omista medioissa, viestintäkanavissa, näyttelyissä, kiertueilla ja erilaisilla tempauksilla.

Tästä linkistä saat lisätietoja DigiLönnot hankkeesta <https://urly.fi/1ExP>

Tule mukaan huikeaan seikkailuun, kun palaamme menneisyyteen metsästämään suomalaisen videokulttuurin ensimmäisiä helmiä!

Seikkailusi alkaa, kun liityt jäseneksi Suomen Audiovisuaaliseen yhdistyksen (SAY).

Uusille jäsenille ensimmäinen vuosimaksu on vain 25€ (normaalisti 50€)

Voit liittyä jäseneksi vaikka heti. Tästä linkistä saat liittymislomakkeen

<https://av-heritage-fi.yhdistysavain.fi/>

Tästä linkistä saat yhdistyksemme toimintasuunnitelman 2020-2021 <https://urly.fi/1ExQ>

Suunnitteilla on myös virtuaalimuseo internetin pilvitiedostoon AV-alan yritysten ja henkilöiden tarinoiden keräämiseen ja säilyttämiseen ja museaalisten AV-laitteiden ja työkalujen dokumenttien tallentamiseen.



AV-kulttuuriperintö on vaalimisen arvoista!

Suomen audiovisuaalinen yhdistys ry
Aatos Suomalampi
puheenjohtaja

Arvoisa vastaanottaja

Jos tunnet maamme ammattimaisen videon pioneerejä, kameran takana tai edessä olleita, ja tiedät, että heillä pelastettavia videoita vaikkapa 80-luvulta, pyydä heitä ottamaan yhteys meihin. Jaa tätä viestiä niille, joiden uskot olevan kiinnostuneita AV-viestinnän kulttuuriperinnön pelastamisesta

Jaa tätä viestiä niille joita uskot AV-kulttuuriperinnön kiinnostavan
Sähköpostimme on: **av.heritage.fi@gmail.com**



Suomen Audiovisuaalinen Yhdistys ry
Sähköposti: av.heritage.fi@gmail.com
Kotisivut: av-heritage-fi.yhdistysavain.fi
facebook: <https://www.facebook.com/groups/av-heritage-fi/>
av-heritage-fi